BNP PARIBAS

AGENCE :

Paris Turenne
Tél. : 08 20 82 00 07

Raison sociale :
SCI MICHEL THOMAS

Domiciliation :

AGENCE : PARIS TURENNE (00823)

RIB : 30004 00827 00021579242 42

IBAN : FR76 3000 4008 2700 0215 7924 242
BIC : BNPAFRPPPBY

En application de Ta Toi, Ta banque est adhérente du fonds de garantie des

02517 00823

SCI MICHEL THOMAS
M THIBAULT THOMAS

RELEVE DE COMPTE COURANT EN EURO P.1/1

Trié par Date comptable

9 IMP LES HAUTS DE SERIGNAN
34410 SERIGNAN

Dépots et de Résolution (FGDR). Vous trouverez annexées a ce relevé et/ou
sur votre espace sécurisé (site internet BNP Paribas Entreprises), les
informations sur Tla garantie des dépots. Certains dépots et/ou personnes

sont exclus de cette garantie.
Pour plus de détails www.garantiedesdepots.fr

R

Dés le 01/07/2016 BNPPARIBAS vous donnera 1'accés a son SERVICE ASSISTANCE
ENTREPRISE. Votre convention de compte est modifiée avec effet rétroactif.

PERIODE DU 30 AVRIL AU 31 MAI 2016

RELEVE N° 16005

DATE
COMPTABLE

NATURE DES OPERATIONS

DATE DE
VALEUR

DEBIT

CREDIT

Solde précédent au 30.04.2016

64 467,91

03.05.16

06.05.16

20.05.16

“COMMISSIONS FACTURE NUMERO
20160501053275473

PRLV SEPA B2B DGFIP IMPOT ECH/060516 ID
EMETTEUR/FR46Z77005002 MDT/+
+378798995DGFIP2015005ZCBIGOMXL48
REF/220757110800024966991
LIB/CYAE1-052016-1329DEF

PRLV SEPA B2B DGFIP IMPOT ECH/200516 ID
EMETTEUR/FR46Z77005002 MDT/+
+378798995DGFIP2015005ZCBIGOMXL48
REF/220757110800025167269
LIB/TVA1-052016-3310CA3

10.05.16

06.05.16

20.05.16

17,28

263,00

24 997,00

TOTAL DES OPERATIONS

25277,28

0,00

Solde créditeur au 31.05.2016

39190,63

(*) Opération exonérée de la commission de compte.

Les écritures et le solde de ce relevé sont établis sauf erreur ou omission.
Vous étes réputé les avoir approuvés sauf réserves formulées aupres de la Banque dans le délai de deux (2) mois a compter
de la date de comptabilisation de l'opération.

615407304282
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