

RELEVE DE COMPTE COURANT EN EURO

Trié par Date comptable

AGENCE: Paris Turenne

Tél.: 08 20 82 00 07

02517 00823

SCI MICHEL THOMAS M THIBAULT THOMAS 9 IMP LES HAUTS DE SERIGNAN 34410 SERIGNAN

Raison sociale:

SCI MICHEL THOMAS

Domiciliation:

AGENCE: PARIS TURENNE (00823) : 30004 00827 00021579242 42 IBAN : FR76 3000 4008 2700 0215 7924 242

: BNPAFRPPPBY BIC

> En application de la loi, la banque est adhérente du fonds de garantie des Dépots et de Résolution (FGDR). Vous trouverez annexées à ce relevé et/ou sur votre espace sécurisé (site internet BNP Paribas Entreprises), les informations sur la garantie des dépôts. Certains dépôts et/ou personnes sont exclus de cette garantie.

Pour plus de détails www.garantiedesdepots.fr

* * * * * * * *

Dès le 01/07/2016 BNPPARIBAS vous donnera l'accès à son SERVICE ASSISTANCE ENTREPRISE. Votre convention de compte est modifiée avec effet rétroactif.

PERIODE DU 30 AVRIL AU 31 MAI 2016

RELEVE N° 16005

DATE COMPTABLE	NATURE DES OPERATIONS	DATE DE VALEUR	DEBIT	CREDIT
	Solde précédent au 30.04.2016			64 467,91
03.05.16	(*)COMMISSIONS FACTURE NUMERO 20160501053275473	10.05.16	17,28	
06.05.16	PRLV SEPA B2B DGFIP IMPOT ECH/060516 ID EMETTEUR/FR46ZZZ005002 MDT/+ +378798995DGFIP2015005ZCBIG9MXL48 REF/220757110800024966991 LIB/CVAE1-052016-1329DEF	06.05.16	263,00	
20.05.16	PRLV SEPA B2B DGFIP IMPOT ECH/200516 ID EMETTEUR/FR46ZZZ005002 MDT/+ +378798995DGFIP20150O5ZCBIG9MXL48 REF/220757110800025167269 LIB/TVA1-052016-3310CA3	20.05.16	24 997,00	
	TOTAL DES OPERATIONS		25 277,28	0,00
	Solde créditeur au 31.05.2016			39 190,63

^(*) Opération exonérée de la commission de compte.

Les écritures et le solde de ce relevé sont établis sauf erreur ou omission.

Vous êtes réputé les avoir approuvés sauf réserves formulées auprès de la Banque dans le délai de deux (2) mois à compter de la date de comptabilisation de l'opération.